

Vegan Kekse mit Gehackten Haselnüssen, 250g

VEGAN KEKSE mit HASELNÜSSEN



Artikelnummer VEGBN0250	GTIN-Stück 8 018699 018659	GTIN-Verpackung 8 018699 518654	eco-ID 150320	
-----------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Go Vegan!

Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

*WEIZENmehl, *Rohrzucker, *Sonnenblumenöl, *HAFERvollkornmehl,
*GERSTENVollkornmehl, *Reismehl, *gehackte HASELNÜSSE, Reiscreme
(Wasser, *Reismehl, *Reissirup, *pflanzliche Ballaststoffe-inulina),
*Dattelnkonzentrat, Verdickungsmittel: *Gummi arabicum, Rotalge
(Lithothamnion Calcareum), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate,
Kaliumtartrate, Natriumcarbonate), *gekeimter Reis, Salz, natürliches
Aroma, Antioxidationsmittel: *Rosmarinextrakte. *ökologisch.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Schalenfrüchte

Allgemeines

Die neue Linie GOvegan wurde entwickelt, um Ihnen eine neue Art von ethischem Essen zu garantieren, ohne auf den Geschmack verzichten zu müssen! Um Ihrem Tagesbeginn einen Hauch von Originalität zu geben, schlägt Probios neue vegane Plätzchen mit Haselnuss und Hafer- und Gerstenmehl, mit Sonnenblumenöl, Creme von Reis und italienischem Weizen, ohne Milch oder Eier, mit ihrer natürlichen Kalziumquelle. Probieren Sie es auch in der Version mit Schokolade und gekeimtem Reis, neue Wege, um sich selbst zu verwöhnen, sich einen besonderen Moment im Respekt für alle Lebensarten zu schenken. Versuchen Sie, die ganze Auswahl: Vegan Wraps (aus Dinkel mit Mais- senatore cappelli und Hafer), Weizen Wrap, Vegan Ciok (streichfähige italienische Kakao - Haselnusscreme), vegan carbonara, geröstetes Vegan Meeresbrötchen mit Zitrusduft, gerösteter toskanischer vegan Toast, Vegan Mayo, Vegan Dinkel - Croissants (Natur - Aprikose), vegan Weizen Croissant (Vollkorn, Schokolade oder Kirsche). Alle Produkte in der Linie sind zertifiziert bei der Vegan Society registriert, die deren Standards überprüft.

Kurzbeschreibung

Die neue Linie GOvegan wurde entwickelt, um Ihnen eine neue Art von ethischem Essen zu garantieren, ohne auf den Geschmack verzichten zu müssen! Um Ihrem Tagesbeginn einen Hauch von Originalität zu geben, schlägt Probios neue vegane Plätzchen mit Haselnuss und Hafer- und Gerstenmehl, mit Sonnenblumenöl, Creme von Reis und italienischem Weizen, o

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern.





Vegan Kekse mit Gehackten Haselnüssen, 250g

VEGAN KEKSE mit HASELNÜSSEN



Artikelnummer VEGBN0250	GTIN-Stück  8 018699 018659	GTIN-Verpackung  8 018699 518654	eco-ID 150320	
-----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Allergiehinweise

enthalten: Gluten, Schalenfrüchte

Spuren möglich: Soja

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓

Vegan Kekse mit Gehackten Haselnüssen, 250g

VEGAN KEKSE mit HASELNÜSSEN



Artikelnummer VEGBN0250	GTIN-Stück 8 018699 018659	GTIN-Verpackung 8 018699 518654	eco-ID 150320	
-----------------------------------	--	---	-------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Rohrzucker
Getreidesorten..... Reis, Hafer, Gerste

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1837 kJ / 437 kcal
Fett..... 15,0 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 1,7 g
Kohlenhydrate..... 65,0 g
davon Zucker..... 20 g
Ballaststoffe..... 5,5 g
Eiweiß..... 7,8 g
Salz..... 0,5 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Sack
Verpackungsmaterial..... Kunststoff